
30 Novinky Něco je ve vzduchu

važujete-li nyní o pořízení Oskarova tarifu ja-
kožto nefiremní zákazníci nebo firemní zá-

kazníci bez smlouvy, měli byste ve svých úvahách
zohlednit Oskarovu nabídku, jež platí od 1. listo-
padu až do konce letošního roku. Při pořízení li-
bovolného z paušálních programů Naplno (vyjma
Rozjezdu) lze dokoupit akční balíček nazvaný Non-
stop Vánoce, díky němuž budete po dobu několi-
ka následujících měsíců (maximum je jeden rok)
volat v síti Oskar Vodafone po vyčerpání volných
minut zcela zdarma. Po zaplacení příslušného po-
platku máte nárok na odpuštění od dvou do čtyř
(v závislosti na zvoleném tarifu) měsíčních paušá-

lů. K nabídce Nonstop Vánoce si v neposlední řa-
dě můžete pořídit mobilní telefon za zvýhodněnou
cenu.

Pro firemní zákazníky, kteří podepíší smlouvu
s dobou trvání minimálně dva roky a zvolí si k ní
jeden z tarifů Naplno (kromě Rozjezdu Naplno), je
k dispozici nabídka Nonstop Vánoce zcela zdar-
ma, s tím rozdílem, že povinnost platit běžné mě-
síční paušály zůstává na rozdíl od výše uvedené
varianty nezměněna.

Oskar Vodafone ale nechce při rozdělování
dárků opomenout ani stávající tarifní zákazníky. Ti
z nich, kteří již mají jeden z tarifů z generace Na-

plno, mohou rovněž volat do sítě Oskar zdarma.
Stačí, když si objednají jednorázový doplněk Non-
stop Vánoce a zaplatí aktivační cenu 500 Kč (595
Kč s DPH). Dokonce i zájemci o nejlevnější Oska-
rův tarif Rozjezd Naplno nezůstanou o Vánocích
zkrátka. Pro nové aktivace tohoto nejnižšího tari-
fu jsou připravena neomezená víkendová volání
do sítě Oskar zdarma po dobu 3 měsíců. Navíc je
možné v rámci vánočních slev k Rozjezdu Naplno
pořídit telefon za zvýhodněnou cenu.

Oskarta Super je název vánoční edice před-
placené karty v nabídce Oskar Vodafone. Její vý-
hoda spočívá v tom, že majitelé mohou volat ce-
lé čtyři víkendy po aktivaci karty do vlastní sítě
zdarma. Pokud si zvýhodněnou předplacenou kar-
tu dobijí nejpozději do konce ledna 2006 částkou
ve výši alespoň 500 Kč, dostanou volání zdarma
na další čtyři víkendy. Celkem lze tedy s Oskartou
Super volat bezplatně do vlastní sítě až po dobu
8 víkendů. Není bez zajímavosti, že Oskarta Super
je již připravena na přenositelnost mobilních čí-
sel, a tak sjednocuje cenu za volání do všech sítí
v České republice, a sice na 6 Kč (7,14 s DPH) za
minutu. Uživatelé si navíc mohou kdykoliv zdarma
aktivovat Program dvojka, díky němuž volají na dvě
libovolně zvolená čísla ze sítě Oskar jen za 2 Kč
(2,38 Kč s DPH). K dispozici jsou i dva balíčky slu-
žeb s výrazným cenovým zvýhodněním. Balíček
Nonstop víkend přijde na 50 Kč (59,50 Kč s DPH)
a zahrnuje celý víkend neomezeného volání do sí-
tě Oskar Vodafone zdarma. Bezplatné volání se
nevztahuje na čísla registrovaná do Programu
dvojka. SMS balíček s cenou 50 Kč (59,50 Kč
s DPH) nabízí 40 volných SMS do všech sítí v Čes-
ké republice. Na odeslání těchto textových zpráv
stanovuje operátor limit v délce trvání 7 dnů ná-
sledujících po aktivaci balíčku. Pokud zprávy v té-
to lhůtě zákazník nevyužije, platnost balíčku pro-
padá. Další balíček si může zákazník pořídit až za
7 dní od předcházející aktivace. Balíčky Nonstop
víkend a SMS je možné vzájemně kombinovat.

Nonstop Vánoce
ČESTMÍR ŽÁK, TOMÁŠ JIRÁSKO

U



Koledy u Eurotelu
V období od 7. listopadu do 31. prosince 2005
mohou všichni zákazníci Eurotelu využívat na-
bídky s názvem Dlouhé hovory, jež umožňuje vo-
lání do vlastní sítě nebo na pevnou linku po tře-
tí minutě zdarma v jakoukoli denní i noční ho-
dinu o víkendech a státních svátcích a mezi
19:00 a 07:00 ve všední dny. Volání zdarma se
nevztahuje na prémiová čísla a volání mimo ČR.
Tarifní zákazníci si službu nemusejí ani aktivo-
vat, automaticky zaplatí první tři minuty podle
platného ceníku svého paušálu, poté již volají
zdarma. Majitelům předplacených karet Go bu-
de operátor účtovat za první tři minuty hovoru
úhrnný poplatek ve výši 15 Kč, další minuty již
budou bezplatné. Na Go kartách je nutné služ-
bu aktivovat, k čemuž poslouží zpráva SMS s klí-
čovým slovem „DLOUHO“, zaslaná na číslo
999151. Bezplatnou aktivaci i deaktivaci Dlou-
hých hovorů lze provést podle potřeby kdykoli,
a to i opakovaně.

Pro velký zájem byla prodloužena kampaň Eu-
rotelu, slibující volání až na dva roky zdarma.
Všichni zákazníci, kteří v období od 7. listopadu
do 31. prosince 2005 sepíšou s Eurotelem smlou-
vu, dostanou u vybraných tarifů volné minuty na
volání do všech sítí až na dobu dvou let. Jedi-
nou výjimkou je volání na linky zpoplatněné
zvláštní sazbou, přičemž platnost minut obsaže-
ných v balíčku omezuje operátor na jeden měsíc
a nevyužité minuty se nepřevádějí do dalších
účtovacích období.

Prodej předplacených karet hodlá operátor
podpořit tím, že k vybraným telefonům ve velké
Go sadě (Nokia 2600, Nokia 3120, Siemens A75
nebo Samsung X480) přidá CD nebo DVD s ak-
tuálními hudebními počiny některého z populár-
ních hudebních interpretů. Jmenovitě se jedná
o umělce jako Madonna, Green Day, Eminem,
Daddy Yankee, Vlasta Horváth, No Name nebo
Aneta Langerová. Zajímavá se zdá i tradiční na-
bídka 100% bonusu na dobíjení kterékoliv z no-
vých vánočních Go SIM, maximální výše bonu-
su činí 1 000 Kč.

Pokud budete chtít uvedené nabídky Eurote-
lu využít, můžete navštívit některou z téměř 900
oficiálních prodejních partnerů, pro nákup z po-
hodlí domova poslouží e-shop na adrese
www.eshop.eurotel.cz.

Máte signál?
T-Mobile spustil na adrese http://mapy.t-mobi-
le.cz nově zpracovanou mapu pokrytí signálem
GSM, GPRS, EDGE či Wi-Fi. Pro snazší orientaci
jsou zde k dispozici funkce vyhledávání podle ná-
zvů měst či obcí, ve větších sídlech se lze orien-
tovat dokonce i podle jednotlivých ulic. Mapy lze
v případě potřeby přizpůsobit konkrétním poža-
davkům pomocí volby jednoho ze čtyř měřítek či
velikostí zobrazované plochy.

Jak to bude letos vypadat pod vánočním
stromkem u T-Mobile? Od 1. listopadu do
31. prosince se o štědrosti tohoto operáto-
ra mají možnost přesvědčit všichni zákazní-
ci, bez ohledu na to, zda jsou u T-Mobile
noví nebo používají jeho tarifní či předpla-
cené služby již dlouhou dobu.

Uzavřete-li u T-Mobile v období od 1. lis-
topadu letošního roku do 31. 12. 2005 no-
vou účastnickou smlouvu na dva roky (v pří-
padě tarifu Student na jeden rok), přejdete
na tarif z Twistu či prodloužíte stávající
smlouvu na dobu určitou, obdržíte jako vý-
raz díků desetinásobek volných minut pří-
slušejících k vašemu tarifu – využít je mů-
žete po dobu následujících šesti měsíců (u fi-
remních zákazníků 24 měsíců) na volání do
sítě T-Mobile či na pevné linky. Dále všich-
ni zákazníci obdrží při podpisu smlouvy dá-
rek v podobě značkové sportovní tašky Pu-
ma. T-Mobile mimo jiné zařadil do zvýhod-
něných cenových relací několik zajímavých
mobilních telefonů, například Sony Ericsson
W800i „walkman“ je při sjednání vybraných
paušálů k dispozici již od 4 999 Kč.

Pokud se neřadíte mezi vyznavače pra-
videlných paušálů, mohla by vás zaujmout
nabídka předplacené služby Twist. Ke kaž-
dé zakoupené vánoční sadě Twist získá zá-
kazník jako dárek brašnu Puma, druhým lá-
kadlem je 100% jednorázový bonus, který
obdrží po prvním dobití kreditu. Kredit tak
rázem naroste o dvojnásobnou částku (na-
příklad za dobití v hodnotě 500 Kč dosta-
nete 1 000 Kč kreditu). Vánoční Twist kar-
tu lze získat také samostatně za 99 Kč s kre-
ditem 50 Kč. I na nákup této sady se vzta-
hují podmínky 100% bonusu. Minimální
částka pro získání bonusu činí v obou pří-
padech 300 Kč, strop bonusu má hodnotu
1 000 Kč. První dobití je třeba uskutečnit
nejpozději do 31. 3. 2006.
Více na stránkách www.t-mobile.cz/vanoce.

Šťastné a veselé
u T-Mobile


